
Operativ Teamleder til en af Danmarks førende
distributionsvirksomheder

Vil du være en nøglespiller i den daglige drift og samtidig have et særligt betroet ansvar for at sikre
struktur og kvalitet i teamet som Operativ Teamleder?
Vi søger 2 engagerede driftsmedarbejdere der har lyst og kompetence til at påtage sig
ledelsesopgaver som Operativ Teamleder. I denne rolle vil du bruge cirka 80 % af din tid på gulvet,
hvor du arbejder side om side med dine kolleger i driften – og samtidig varetager du særlige
opgaver med teamlederansvar, der udgør cirka 20 % af din tid.
Du får en central rolle i at sikre, at vores daglige logistikopgaver løses effektivt, og samtidig vil du
fungere som bindeled mellem kolleger og ledelse. Det er en ideel stilling til dig, der trives i et aktivt
arbejdsmiljø, men også har sans for struktur, kvalitet og samarbejde.
 
Dine opgaver vil blandt andet være:
Driftsopgaver – ca. 80 %:

Aktiv deltagelse i sortering og håndtering af pakker og øvrige produkter●

Uddeling og modtagelse af devices, håndtering af labels og andre praktiske opgaver●

Modtagelse og afsendelse af chauffører og lastbiler●

Rampekontrol og håndtering af returpakker●

Særlige teamlederopgaver – ca. 20 %:

Bidrage til bemandingsplanlægning og vagtplan i samarbejde med Terminalchefen●

Kvalitetssikring og procesovervågning i dagligdagen●

Rapportering og tilbagemeldinger på relevante henvendelser og døgnrapporter●

Bidrage til et sundt og effektivt arbejdsmiljø og agere rollemodel i teamet●

 
Om teamet
Du bliver en del af et engageret og hjælpsomt team, der arbejder tæt sammen for at sikre, at
hverdagen glider problemfrit. Teamet i Brabrand består af i alt 4 teamledere og 1
transportkoordinator, og vi samarbejder på tværs af lokationer med terminaler i Hornslet, Herning
og Aalborg. Din primære arbejdsplads vil være i Brabrand, men du vil også være en del af
beredskabet i Hornslet.
 
Dine primære områder vil inkludere:

DaoSHOP: Levering og indhentning af breve og pakker.●

Collection: Indhentning af breve og pakker hos erhvervskunder.●

Fødebiler: Transport af produkter til distributionscentre.●

UBD og Sampak produktion: Håndtering af blade, magasiner, Pharma og sortering af

produkter.

●

 
Vi tilbyder:

En dynamisk arbejdsplads i en virksomhed i udvikling, hvor dine idéer og handlinger kan gøre

en forskel.

●

En flad struktur, hvor du har mulighed for at præge din arbejdsdag og tage ansvar for din

afdeling.

●

Gode kollegaer i et team, hvor samarbejde og hjælpsomhed er en selvfølge.●

 
Interesseret?
Send din ansøgning hurtigst muligt – vi holder samtaler løbende og glæder os til at høre, hvordan
du kan bidrage til at gøre en forskel i hverdagen. Har du spørgsmål, kan du kontakte Terminalchef
Michael Lænø på tlf. 60360781 eller mail: mln@dao.as.
 
Du vil blive ansat som timelønnet på fuldtid og være omfattet af 3F fællesoverenskomsten for
terminaler. 

Vi opfordrer alle – uanset alder, køn, etnicitet samt seksuel, politisk og kulturel orientering – til at
søge stillingen.
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